
                                                                                                                                                                 

       

UCHWAŁA NR 180/596/2017 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 12 czerwca 2017 roku 

 

w sprawie  powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na 

stanowisko dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Myśliborzu 
 

Na podstawie art. 36a ust. 6, w związku z art. 5c pkt. 2 ustawy z dnia 7 września 

1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r. poz. 1943 ze zm.), art. 32 ust. 2 pkt. 5  ustawy  

z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2016r., poz. 814 ze zm.) 

oraz § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010 roku 

w sprawie  regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub publicznej 

placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. Nr 60, poz. 373, ze zm.) Zarząd 

Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 

 § 1. Powołuje się komisję konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na 

stanowisko dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Myśliborzu w następującym 

składzie: 

 

1)Mariusz Norsesowicz    - przedstawiciel organu prowadzącego, 

2)Robert Dudek                 - przedstawiciel organu prowadzącego, 

3)Magdalena Grabowska - Jóźwiak - przedstawiciel organu prowadzącego, 

4)Agnieszka Stroynowska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,  

5)Iwona Matyjanowska   - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,  

6)Grzegorz Szczepanik    - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,  

7) Ewa Jędrasiak              - przedstawiciel Rady Pedagogicznej PPP w Myśliborzu 

8) Ewa Jolanta Wojtków  - przedstawiciel Rady Pedagogicznej PPP w Myśliborzu 

9) Wiesław Kulczewski   - przedstawiciel związków zawodowych – „Solidarność Oświata” 

10) Iwona Jaworska         - przedstawiciel związków zawodowych – „ZNP” 

 

 

  § 2. Wyznacza się Mariusza Norsesowicza na Przewodniczącego Komisji 

konkursowej. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  

 

 

 

  Przewodnicząca Zarządu  

 

                                                                                     Danuta Patkowska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE  
 

Zarząd Powiatu w Myśliborzu w dniu 30 maja 2017r. podjął Uchwałę Nr 

177/587/2017 w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Poradni 

Psychologiczno-Pedagogicznej w Myśliborzu.  

Konsekwencją ogłoszenia konkursu jest powołanie komisji konkursowej zgodnie  

z art. 36a ust. 6 ustawy o systemie oświaty w składzie: 

 

1) po trzech przedstawicieli:

a) organu prowadzącego szkołę lub placówkę,

b) organu sprawującego nadzór pedagogiczny,

2) po dwóch przedstawicieli:

a) rady pedagogicznej,

b) rady rodziców,

3) po jednym przedstawicielu zakładowych organizacji związkowych będących jednostkami 

organizacyjnymi organizacji związkowych reprezentatywnych w rozumieniu ustawy o Radzie 

Dialogu Społecznego albo jednostkami organizacyjnymi organizacji związkowych 

wchodzących w skład organizacji związkowych reprezentatywnych w rozumieniu ustawy  

o Radzie Dialogu Społecznego, zrzeszających nauczycieli, przy czym przedstawiciel ten nie 

może być zatrudniony w szkole lub placówce, której konkurs dotyczy

 W poradniach psychologiczno-pedagogicznych nie tworzy się rad rodziców, zatem  

w skład komisji konkursowej nie wchodzi przedstawiciel tego organu.   

Organ prowadzący wyznacza przewodniczącego komisji konkursowej, który kieruje 

jej pracami. Tryb pracy komisji konkursowej oraz regulamin konkursu określa 

rozporządzenie MEN z dnia 8 kwietnia 2010 r. w sprawie regulaminu konkursu na 

stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji 

konkursowej 

 


